UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:             /GM-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngọc Hồi, ngày         tháng        năm 2021

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 48/GM-VP ngày 16/03/2021 của Văn phòng UBND

tỉnh Kon Tum mời họp trực tuyến toàn quốc về phòng, chống dịch COVID-19.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện kính mời dự họp trực tuyến tại huyện với thành phần, thời gian, địa

điểm như sau:

1. Thành phần

- Đồng chí Chủ tịch UBND huyện;

 - Thành viên Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 huyện (thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị): Phòng Y tế, Trung tâm Y tế huyện, Công an huyện, BCH Quân

sự huyện, Giáo dục và Đào tạo, Tài chính-Kế hoạch, Kinh tế và Hạ tầng, Văn hóa và

Thông tin, Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trung tâm VH-TT-DL và Truyền

thông huyện;

 - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 17 tháng 03 năm 2021 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng III, trụ sở HĐND và UBND huyện.

4. Công tác chuẩn bị:

- Phòng Y tế tham mưu UBND huyện tổng hợp báo cáo chung các nội dung

cần tháo gỡ, giải đáp trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn huyện,

đặc biệt là công tác phòng, chống dịch Covid-19 tuyến biên giới giáp Campuchia;

gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước 11h00 ngày 16/03/2021.

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị các biện pháp kỹ thuật để kết nối

trực tuyến từ đầu cầu huyện đến đầu cầu tỉnh.

- Chi nhánh VNPT huyện Ngọc Hồi cử cán bộ kỹ thuật phối hợp với các điểm

cầu đảm bảo đường truyền thông suốt và thường trực trong quá trình diễn ra cuộc

cuộc họp tại điểm cầu trên.

- Điện lực Ngọc Hồi đảm bảo nguồn điện trong thời gian diễn ra buổi họp tại

điểm cầu trên.

- Đại biểu dự tại các điểm cầu chủ động đeo khẩu trang và thực hiện nghiêm

các biện pháp phòng dịch Covid-19 theo hướng dẫn của cơ quan y tế.

Kính mời các đồng chí tham dự đúng thời gian, thành phần mời./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Chi nhánh VNPT Ngọc Hồi;

- Điện lực Ngọc Hồi;

- Lưu: VT, TH.

     KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

    PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Anh Kim

		2021-03-16T09:48:40+0700

		2021-03-16T10:16:14+0700

		2021-03-16T10:16:14+0700

		2021-03-16T10:16:14+0700

		2021-03-16T10:16:14+0700